
Fahrer Beifahrer Klasse Klasse Revival Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Leineweber Horst 0 M5 M4( E ) Panther KS 175 1954 9 0 6 3 4 0 9 4 0 0 26 1

Hofmann Herbert 0 T7 4( G ) Opel Kadett -C-L 1974 3 0 8 8 2 1 8 0 0 0 27 2

Bauer Thomas 0 M4 M3( D ) Victoria 0 41 0 6 9 4 7 10 9 0 0 45 3

Friedel Thomas Friedel Luisa M3 M2( C ) NSU 501 T 1928 11 0 14 5 6 1 15 6 0 0 47 4

Fischer Bernd 0 M5 M4( E ) BMW R26 1960 13 0 2 3 8 0 30 7 0 0 50 5

Wiegärtner Franz 0 T7 4( G ) Opel Kadett B-L 1972 7 0 5 10 1 6 14 17 0 0 53 6

Schlüter Heiner Schlüter Anette T6 3( F ) Steyr Puch 700 c 1965 16 0 24 16 11 6 1 1 0 0 59 7

Krause Ralf 0 M6 M5( F ) MZ RT 125/3 1962 8 0 13 13 12 15 0 9 0 0 62 8

Schultze Peter Dr. Funk Kerstin T7 4( G ) MB 450 SLC 1977 47 0 20 15 13 1 12 3 0 0 64 9

Schulze Fried Behnke Ingrid T5 2( E ) Steyr-Puch 1958 12 0 2 37 12 1 5 13 0 0 70 10

Dinkel Wilfried Dinkel Catrin Y 0 Porsche 964 1992 46 0 42 5 1 0 26 2 0 0 76 11

Bär Rudolf 0 M5 M4( E ) DKW RT 200 1951 4 0 13 19 11 0 21 13 0 0 77 12

Bau Andreas 0 M5 M4( E ) NSU MAX 1954 40 0 4 38 3 2 13 17 0 0 77 13

Fleischer Thomas Fleischer Christa T7 4( G ) Opel Ascona C 1986 10 0 13 8 0 2 42 14 0 0 79 14

Schaller Hans 0 M5 M4( E ) NSU Fox 1950 48 0 13 33 0 2 22 3 10 0 83 15

Dinkel Daniel Dinkel Sabrina T7 4( G ) MB SL 450 1976 45 0 12 4 14 9 48 9 0 0 96 16

Büttner Michael 0 M7 M( G ) Kreidler RS 1977 30 0 9 12 10 4 25 39 0 0 99 17

Bezold Oliver Bezold Paul T7 4( G ) VW Käfer 1303 1973 14 0 12 9 2 13 12 63 0 0 111 18

Magyar Jakob Magyar Magdalena T7 4( G ) Porsche 911 1987 6 0 20 65 3 0 25 2 0 0 115 19

Schumacher Anita Schumacher Peter T7 4( G ) Ford Capri 1977 27 0 7 60 1 16 0 38 0 0 122 20

Koch Thomas Weinert Ursula Y 0 Porsche 968 CS 1992 5 0 17 27 51 9 22 1 0 0 127 21

Franke Armin Franke Marion T7 4( G ) Mercedes E 230 1982 56 0 32 60 24 6 10 1 0 0 133 22

Dunkel Klaus Reuß-Dunkel Sabine T6 3( F ) Alfa Romeo GT 1969 21 0 3 56 16 23 26 10 0 0 134 23

Hildebrandt Dieter 0 M7 M6( G ) Suzuki GSX 1980 53 0 5 20 64 4 30 14 0 0 137 24

Fees Helmut Fees Ingrid T7 4( G ) Opel C-Coupe 1979 51 0 22 66 26 15 7 3 0 0 139 25

Kanzler Klaus Kanzler Eleonore T7 4( G ) Mercedes Benz 380 SL 1984 26 0 10 73 9 1 14 33 0 0 140 26

Küfner Oswald Lauterbach Carina Y 0 Porsche 911 1990 42 0 11 20 13 13 53 34 0 0 144 27

Hämmerlein Ralf Hämmerlein Felix T7 4( G ) Fiat 124 Spider 1973 50 0 19 60 13 26 27 1 0 0 146 28

 Nenninger Hubert Nenninger Jutta T6 3( F ) Steyr Puch 650 TR 1964 25 0 38 50 31 22 1 5 0 0 147 29

Hertrich Norbert Zuber Christian T6 3( F ) Mercedes 190 SL 1961 1 0 9 78 8 7 31 15 0 0 148 30

Schindler Jörg Möller Eva T6 3( F ) Opel Rekord C Coupe 1967 29 0 16 100 1 11 1 19 0 0 148 31

Schelter Klaus Köhler Bernd T6 3( F ) Ford Mustang 1966 55 0 11 75 4 0 56 7 0 0 153 32

Kluge Claus Peter Kluge Astrid T7 4( G ) 350 SL 1972 52 0 2 67 21 9 43 17 0 0 159 33

Kramer Lion Kramer Stefan/Donat Jürgen T7 4( G ) Wartburg 353 W 1982 22 0 2 100 22 22 42 26 0 0 214 34

Klein Rainer Klein Conny T6 3 ( F ) VW Käfer Cabrio 1970 2 0 48 126 12 21 0 10 0 0 217 35

Löw Alfred Löw Karin T6 3( F ) Alfa Romeo Giulia 1962 23 0 28 113 29 7 37 16 0 0 230 36

Dunkel Günter Dunkel Christian T7 4( G ) BMW 325i 1986 54 0 50 50 0 50 50 50 0 0 250 37

Denzler Erich Denzler Birgit T7 4( G ) BMW 635 CSI 1986 38 0 8 137 53 24 17 29 0 0 268 38

Schindler Michael 0 Y 0 Volvo 240 1991 28 0 15 113 101 33 35 3 0 0 300 39

Bauer Robert Popp Helmut T4 1( A-D ) Mercedes W15 1934 49 0 44 240 15 12 35 21 0 0 367 40

Spieler Helmut Groh Erika T7 4( G ) Mercedes R 107 1985 24 0 7 50 50 50 50 50 10 9999 10266 41

16.ADAC "August-Horch" Gesamt



Fahrer Beifahrer Klasse Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Dinkel Wilfried Dinkel Catrin Y Porsche 964 1992 46 0 42 5 1 0 26 2 0 0 76,00 1

Koch Thomas Weinert Ursula Y Porsche 968 CS 1992 5 0 17 27 51 9 22 1 0 0 127,00 2

Küfner Oswald Lauterbach Carina Y Porsche 911 1990 42 0 11 20 13 13 53 34 0 0 144,00 3

Schindler Michael 0 Y Volvo 240 1991 28 0 15 113 101 33 35 3 0 0 300,00 4

16.ADAC "August-Horch" Gesamt Young. Auto



Fahrer Beifahrer Klasse Klasse Revival Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Bauer Thomas 0 M4 M3( D ) Victoria 0 41 0 6 9 4 7 10 9 0 0 45,00 1

Friedel Thomas Friedel Luisa M3 M2( C ) NSU 501 T 1928 11 0 14 5 6 1 15 6 0 0 47,00 2

16.ADAC "August-Horch" M3+M4



Fahrer Klasse Klasse Revival Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Leineweber Horst M5 M4( E ) Panther KS 175 1954 9 0 6 3 4 0 9 4 0 0 26,00 1

Fischer Bernd M5 M4( E ) BMW R26 1960 13 0 2 3 8 0 30 7 0 0 50,00 2

Bär Rudolf M5 M4( E ) DKW RT 200 1951 4 0 13 19 11 0 21 13 0 0 77,00 3

Bau Andreas M5 M4( E ) NSU MAX 1954 40 0 4 38 3 2 13 17 0 0 77,00 4

Schaller Hans M5 M4( E ) NSU Fox 1950 48 0 13 33 0 2 22 3 10 0 83,00 5

16.ADAC "August-Horch" M5



Fahrer Klasse Klasse Revival Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Krause Ralf M6 M5( F ) MZ RT 125/3 1962 8 0 13 13 12 15 0 9 0 0 62,00 1

Büttner Michael M7 M( G ) Kreidler RS 1977 30 0 9 12 10 4 25 39 0 0 99,00 2

Hildebrandt Dieter M7 M6( G ) Suzuki GSX 1980 53 0 5 20 64 4 30 14 0 0 137,00 3

16.ADAC "August-Horch" M6+M7



Fahrer Beifahrer Klasse Klasse Revival Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Bauer Robert Popp Helmut T4 1( A-D ) Mercedes W15 1934 49 0 44 240 15 12 35 21 0 0 367,00 1

16.ADAC "August-Horch" T1-4



Fahrer Beifahrer Klasse Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Schulze Fried Behnke Ingrid T5 Steyr-Puch 1958 12 0 2 37 12 1 5 13 0 0 70,00 1

16.ADAC "August-Horch" T5



Fahrer Beifahrer Klasse Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Schlüter Heiner Schlüter Anette T6 Steyr Puch 700 c 1965 16 0 24 16 11 6 1 1 0 0 59,00 1

Dunkel Klaus Reuß-Dunkel Sabine T6 Alfa Romeo GT 1969 21 0 3 56 16 23 26 10 0 0 134,00 2

 Nenninger Hubert Nenninger Jutta T6 Steyr Puch 650 TR 1964 25 0 38 50 31 22 1 5 0 0 147,00 3

Hertrich Norbert Zuber Christian T6 Mercedes 190 SL 1961 1 0 9 78 8 7 31 15 0 0 148,00 4

Schindler Jörg Möller Eva T6 Opel Rekord C Coupe 1967 29 0 16 100 1 11 1 19 0 0 148,00 5

Schelter Klaus Köhler Bernd T6 Ford Mustang 1966 55 0 11 75 4 0 56 7 0 0 153,00 6

Klein Rainer Klein Conny T6 VW Käfer Cabrio 1970 2 0 48 126 12 21 0 10 0 0 217,00 7

Löw Alfred Löw Karin T6 Alfa Romeo Giulia 1962 23 0 28 113 29 7 37 16 0 0 230,00 8

16.ADAC "August-Horch" T6



Fahrer Beifahrer Klasse Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Hofmann Herbert 0 T7 Opel Kadett -C-L 1974 3 0 8 8 2 1 8 0 0 0 27,00 1

Wiegärtner Franz 0 T7 Opel Kadett B-L 1972 7 0 5 10 1 6 14 17 0 0 53,00 2

Schultze Peter Dr. Funk Kerstin T7 MB 450 SLC 1977 47 0 20 15 13 1 12 3 0 0 64,00 3

Fleischer Thomas Fleischer Christa T7 Opel Ascona C 1986 10 0 13 8 0 2 42 14 0 0 79,00 4

Dinkel Daniel Dinkel Sabrina T7 MB SL 450 1976 45 0 12 4 14 9 48 9 0 0 96,00 5

Bezold Oliver Bezold Paul T7 VW Käfer 1303 1973 14 0 12 9 2 13 12 63 0 0 111,00 6

Magyar Jakob Magyar Magdalena T7 Porsche 911 1987 6 0 20 65 3 0 25 2 0 0 115,00 7

Schumacher Anita Schumacher Peter T7 Ford Capri 1977 27 0 7 60 1 16 0 38 0 0 122,00 8

Franke Armin Franke Marion T7 Mercedes E 230 1982 56 0 32 60 24 6 10 1 0 0 133,00 9

Fees Helmut Fees Ingrid T7 Opel C-Coupe 1979 51 0 22 66 26 15 7 3 0 0 139,00 10

Kanzler Klaus Kanzler Eleonore T7 Mercedes Benz 380 SL 1984 26 0 10 73 9 1 14 33 0 0 140,00 11

Hämmerlein Ralf Hämmerlein Felix T7 Fiat 124 Spider 1973 50 0 19 60 13 26 27 1 0 0 146,00 12

Kluge Claus Peter Kluge Astrid T7 350 SL 1972 52 0 2 67 21 9 43 17 0 0 159,00 13

Kramer Lion Kramer Stefan/Donat Jürgen T7 Wartburg 353 W 1982 22 0 2 100 22 22 42 26 0 0 214,00 14

Dunkel Günter Dunkel Christian T7 BMW 325i 1986 54 0 50 50 0 50 50 50 0 0 250,00 15

Denzler Erich Denzler Birgit T7 BMW 635 CSI 1986 38 0 8 137 53 24 17 29 0 0 268,00 16

Spieler Helmut Groh Erika T7 Mercedes R 107 1985 24 0 7 50 50 50 50 50 10 9999 10266,00 17

16.ADAC "August-Horch" T7



Fahrer Klasse Fahrzeug Baujahr Start Nr. WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 Stempel Zeitstrafe Gesamt Platz

Strößner Sebastian Mop Heinkel Perle 1957 32 0 4 1 1 0 0 0 0 0 6 1

Richter Jochen Mop Zündapp R50 1981 35 0 15 3 5 0 0 0 0 0 23 2

Ott Markus Mop Zündapp C50 1969 33 0 7 19 1 0 0 0 0 0 27 3

Zink Christoph Mop Union Victoria 1966 31 0 9 81 2 0 0 0 0 0 92 4

Dessau Jörg Mop Simson SR II E 1961 20 0 20 75 1 0 0 0 0 0 96 5

Richter Marko Mop MZ ES 150/1 1967 19 0 20 166 30 0 0 0 0 0 216 6

Grünberg Jens Mop Simson SR II 1960 18 0 4 50 50 0 0 0 10 9999 10113 7

16.ADAC "August-Horch" Moped Wertung


